АДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРО ДА Н И Ж Н ЕВАРТО ВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

1106 . < № №

Об утверждении графика
заседаний территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии
города Нижневартовска на 2017-2018 учебный год.

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной
политики Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры от 10.02.2017
№ 257 «Об организации работы психолого-медико-педагогических комиссий
по комплексному психолого-медико-педагогическому обследованию детей в
Ханты-М ансийском автономном округе -  Ю гре в 2017 году», с целью
обеспечения прав детей с ограниченными возможностями здоровья на
образование, соответствующ ее их особенностям и возможностям

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить график заседаний территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии на 2017-2018 учебный год, согласно
приложению 1.

2. Руководителю территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии (О.Г. М елихова) обеспечить работу территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии в соответствии с
графиком заседаний.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общ его и дополнительного образования департамента
образования администрации города Т.В. Ревкову.

Директор департамента О.П. Козлова

Приложение 1
к приказу департамента образования
администрации города Нижневартовска
от__________ 2017г. № _________

График проведения заседаний

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

города Нижневартовска на 2017-2018 учебный год

М есто проведения заседаний ТПМПК: М АУ г. Нижневартовска «Центр
развития образования» по адресу г. Нижневартовск, ул. Мира, д.56 «б»,
кабинет 101.

Время проведения заседаний ТПМПК: 09.00 -  13.00.

Прием граждан: понедельник -  четверг с 15.00 до 17.12.

АВГУСТ 2017 г.

22.08.2017
24.08.2017
25.08.2017
29.08.2017

к
Ж

31.08.2017

а
н СЕНТЯБРЬ 2017 г.
«
S 01.09.2017
Xя 05.09.2017
Vо 07.09.2017
ям 08.09.2017
к
S 12.09.2017
S4) 14.09.2017
=5ОS3Ос.

15.09.2017
19.09.2017

е 21.09.2017
3U 22.09.2017
я

ч ; 26.09.2017
28.09.2017
29.09.2017

ОКТЯБРЬ 2017 г.

03.10.2017
05.10.2017
06.10.2017
10.10.2017
12.10.2017
13.10.2017
17.10.2017
19.10.2017
20.10.2017
24.10.2017
26.10.2017
27.10.2017
31.10.2017

с
£и НОЯБРЬ 2017 г.

Н 02.11.2017
ЗЯ
я 03.11.2017
я« 07.11.2017
etоел 09.11.2017
03м 10.11.2017
К
Я
ЯV

14.11.2017
16.11.2017

et4) 17.11.2017
Я
О 21.11.2017
я 23.11.2017
3н«

24.11.2017
28.11.2017
30.11.2017

ДЕКАБРЬ 2017 г.

01.12.2017
05.12.2017
07.12.2017
08.12.2017
12.12.2017
14.12.2017
15.12.2017
19.12.2017
21.12.2017
22.12.2017
26.12.2017
28.12.2017

29.12.2017

ЯНВАРЬ 2018 г.

11.01.2018
12.01.2018
16.01.2018
18.01.2018
19.01.2018
23.01.2018
25.01.2018
26.01.2018
30.01.2018

ФЕВРАЛЬ 2018 г.
01.02.2018

>4 02.02.2018
а 06.02.2018

е 08.02.2018кН
н 09.02.2018
3SЯ 13.02.2018
Xяпа

15.02.2018
16.02.2018и

Ям 20.02.2018
К 22.02.2018
SЯо 27.02.2018

о
CQ
О

М АРТ 2018 г.
с.
с 01.03.2018
2 02.03.2018
ня 06.03.2018

13.03.2018
15.03.2018
16.03.2018
20.03.2018
22.03.2018
23.03.2018
27.03.2018
29.03.2018
30.03.2018

АПРЕЛЬ 2018 г.

03.04.2018
05.04.2018
06.04.2018

10.04.2018
12.04.2018
13.04.2018
17.04.2018
19.04.2018
20.04.2018
24.04.2018
26.04.2018
27.04.2018

М АЙ 2018 г.

03.05.2018
04.05.2018
08.05.2018
10.05.2018
11.05.2018
15.05.2018

с 17.05.2018

ы 18.05.2018
н 22.05.2018
«
S 24.05.2018
Sя 25.05.2018
па 29.05.2018
J5м 31.05.2018
К
Я
SV

ИЮ НЬ 2018 г.
etа» 01.06.2018
CQо 05.06.2018
С 07.06.2018
3 08.06.2018
03

fef 14.06.2018
|—ч.

15.06.2018
19.06.2018
21.06.2018
22.06.2018
26.06.2018
28.06.2018
29.06.2018